Kompania Kosovare pér Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me goma pér automjete (255/70 R16 & 215/65 R16)

Nr. i Prokurimit: [ 193/092021 |

Rezultati i aktivitetit te prokuri

nit:

Kompania Kosovare pér Distri

uim me Energji Elektrike anulon tenderini . Arsyeja e anulimit té proced

rés sé prokurimit publik: njé shkelje ¢ LPP-se ka ndodhur apo ~ dot&ndodh né proceduren e nre
nrimit e cila nile mimd 42 mmana T ook man 62 mee e 1211 -

Rezultati i akti»
itetit te prokurimit:
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